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Közel látásunk és 
a rekvirálás.
Az idei termés lefoglalása.

Windisr hgiálz I ajos herceg közélet 
íHcér.i miniszter a képviselőház ülésén 
hu zabL beszédben fejti ki piugtanimját 
■s e bc .zédbrfi nyilatkozik a közős élelme 
.é .i területről, amelynek kérdése rendkívüli 
izgalmat kelteit az országban, szól Alis/ 
bia és a hadsereg élelmezésétől, a jövő 
évi Iri illés lefoglalásáról, sül beszéde vé 
gén iáiéi a választójog ügyére is. A mi 
1,'r.íiei védekezik az ellen az általánosan 
elterjedt hit ellen, mintha lekötötte volna 
magái Ausztriának; szerinte a közös élrl 
mezé.: területtel együtt járó rendszerié 
nem Ausztria, hanem a liadsrieg érdeké 
Leli volt szükség Mindezeknek az ügyek 
nek nagy fontosságára való tekintettel alább 
léiUetesen isméi leljük a közélelmezési mi 
ró :ifer píógiammiiyilatko/alál

Miéit kellett iekviinini ?
tgész évi gazdálkodási terv telelt a 

FiiUll évben nem rendelkeztünk A leimé* 
felett való rendelkezés tűztusítá a néni töl 
Térit meg Az előbbi években meglelt ‘.zá 
liiíta-.ok mindenkor becslések és csépiéit 
eredmények alapján intézkedtek az ország 
tel liléiének felhasználásától. I z évben (a 
pa^ztalfiallák, hogy csak aiia lehel számi 
tani, ami mái le van foglalva Mivel ez az 
ciet nem állott leim, kénytelen volt irkvi 
iáiuiti

Azokra szükség volt és annál is in 
k áLb efirigiktisaii és katonai assrís/lriu iá 
vál kelteit c/t lefolytatnia, meri így síké 
lÚlheletl a kőzellálás szűk- églrlcil legalább 
tétig meddig bizlo dlaiii I z az eljáiá- nem 
ííichrl végbe Kínlódások nélkül A maga 
léizéről azonban az igazságtalan rekvirálás 
ellen emelt panaszokat orv«»*-lás nélkül su 
ha .cm hagyta A katonai rekvitáiási min 
deliül! a szabad felajánlásra vonatkozó fel 
-:/óhtá% elűzte meg. Azokéit a Irihekéil, 
amelyek a rekvirálás folyamán a községe 
két élték, a jövő évi termés lefoglalásánál 
aáiiatarutam fogja őkel, még pedig olyan 
módon, hogy minden beszolgáltatott mm 
ptuftJ után a községek egy koronái kapnak

Nem Ausztria azámárM 
rrkviiúltinik.

löbben szóvá lelték, hogy a bevég- 
iödöll lehvliálások Ausztriának, avagy a 
ceheknek éidrkében tűi télitek volna Ki 
jelentheti, hogy az általa végrehajtott irk 
viíáHta az m zág és a hadsereg szükség 
létéinek kielégítése végeit vált szükségessé 
Ha feleslegek lellek volna, azokat izivesen 
4ülgáitalla volna ki Ausztriának, sajnos 

azonban, ez nem tör (rubeleit meg Meg 
állapítani kívánja, hopy a maga részéről 
Ausztriával semmiféle megállapodást sem 
gabonaszállitaaia, sem más ételmiszeirk 
-xailítá ára nem létesített, magáévá trllr és 
feritaitolta hivatali elődje álláspontját.

A májusban befejezett országos irk 
vnáiás O./ÜÜÜOÜ mélenirázsál eredménye 
-etl a múlt évi 0,300.000 lel szemben A 
fud-ereg ellátására június 15 ig még kö 
iiilbrlül 5000 wággmt gabona szükséges 
rímek előteremtésére újabb áldozatokat 
kell hoznunk. A jövőben az általa köve 
Iftridu élelmezési politikának egyik főirány 
elvéül 4 kompenzációi kívánja tekinteni Ha 
An rliia tclr-lrgrinkie van utalva, akkui a 
Ji.da^gi életünk lirlhdl-.ll-IrlIeH • . id 
ágteteit az osztrák rpaitunrclts tadzzze 

Méltányos áron kellene hozzájutnunk mind 
azokhoz az árukhoz, amikre szükségünk 
van, mert mi is méltányos áron engedjük 
át azokat. A jövő évi szén ellátásra, külö 
nősen a mezőgazdaságban szükséges ipar 
cikkekre átadására vonatkozólag u tárgya 
lások mái folynak.

A jövő gazdasági esztendőben élei 
inezési politikájának kél irányelve lesz: az 
első: fedeznünk kell a városuknak, az ipar 
telepeknek, a törvényhatóságuk ellátatlan 
lakosságának szükségleteit, a másik 
hogy fedeznünk kell a küzdő haduk élei 
inezési szükségleteit. Ezt esik úgy érheti 
el, hogy ha a jövő gazdasági év egész tri 
illését állami kezelés céljából kézhez vr-zi. 
Az átvételi közvetlenül a < séplőgépncl esz 
közhk. Az ellátatlanok és a hadsereg szűk 
séglelr és egyéb t\ lesirg államilag fog tá 
indáim. A zsii kérdésének rendezésével 
színién foglalkozik.

A jövőben az önellátás niegkönnyr 
lése végett megengedi, hogy a házi s/uk 
srglrlrkír s/álhtidl blllgunya bizonyos 
mennyiségig igazolvány nelkiil i*. legyen 
szállítható

iMmd< n tuiekvrse ana irányul, hogy 
az ellátási liniki lókat lehetőleg a községi 
-./elvezette bízza.

Séta a régiség kiállításún.
(t*ulytaU« )

I gyébként képekben szegény a kiállt 
Iá. Neves festmény kellő vau még < >zv 
Ultrán I ásdóllé tulajdona kél < aládi dala 
hát kép A riiesietnek nem a legjobb alku 
fásai De rirdrlr.égükliöz kétség nem tét In 
kabb színes voltánál, mml művészi be« é 
nél fogva érdekes özv. Sárkány Atidmné 
atyjának, Szabó jó/Srl alláboitragynak gár 
rlísta mellképe, tpp így inkább < sak törté 
nelinileg éidrkes Kíllimi István IrngVel 
király arcképe valamelyik XVIII századbeli 
festőtől, amely Szántó Kálmán hibjdmta 
Ugyanez áll Kada I lekité byzam i Mádon 
nájára is.

A miniatűrök közül teljes múbecsr 
van a Guido I em híres festménye után 
készült Kleojrulía öngyilkosságát ábrázoló 
elelántt sont leslmériyiiek Mindez, mind 
pedig a I >omini<-hifin lilán készült másik 
XVIII századvégi elrlánh sorit miniatűr < se 
key István tutajdoiia Pompás kollekciója 
van Kloss konzervgyáii íis/tvisetűnrk li 
zenöt daiab miniatűrje közül főleg egy 
I80Ü i francia, egy I Ttta i angol, valamint 
két 1802 bői és I8ldből való bécsi minia 
lür tűnik ki De kiváló míibecsük van sil 
hoUelteinek is Szántó Kálmán olasz és 
fiancia minialíh gyűjteményéből végtelen 
finomság jellemzi az egyik Diánái vala 
mint éidrkrsek s/me olasz inilialéi Özv. 
Zombory l ás/lóné árnykéjrei és miniatűr 
jri finom formáik mellett tölrg családi vo 
nalko/ásaik folytán eideke ek Itl t nihilül 
még lel a Hallus Zsignioiid tulajdonából 
kiállított < K jelzésű kis akvaielll, amely 
rrt-k művészi becse ugyan egyáltalán mm *’, 
dr állítólag Kisfaludy Káioly munkája s 
mint ilyen, lelikvia Ugyanez áll az özv 
l’ócsy Gyöigyné tulajdonában lévő |ókai 
feslménykaicra is.

A képgy üjteinénynél valamivel gazda 
gabb a biitoi<»kr A héjáid kél oldalán ti 
helyezeti séciefaiie valóságos műremek 
Az egyik a váiosi múzeumé, t gy kres 
keméti asztalos nieslei leniekbe készüli 
müve. A másik egy késő baiokk íróasztal 
tedkrény tíz özv Sárkány Audornéé Ugyan 
C^-áK pGi7ip«* üitdcíÍMciZr d«it«b DÜáZStalVi 

I Kiss l.ászlóék sécretaireje A fiókos Iád ,v. 
i közül a városi, muzeuin intarziás daiat .4 
: minden csodálatot megéidemel. De n« m 
I marad mögötte özv. Kada l lekné késő 
. rokk fiókos szekrénye sem. A legtiszií ♦(,« 
I stilusii tárgyak egyike Kiss Jánosné empr c 
j szekrénykéje A vitrinák kÖ/ül egyedül IG ta 
1 I leknéjének varr antik becse. Nemes vo H- 
! laival, egyszerűségével pompásan hal

Az ülő bilturok közül gyönyörű ta 
j lagványok díszítik Sárku/.y futta mahagoiii 
! divánját és kai ossz ékeit. Kái, hogy vdin 

ezeknél, sem másik két nemes és ritka i«Ji 
májú foleuiljénél a behuzat nem illik a la 
munkához.

A sok álló óra közül formára és .11 
In iá legtisztább egy XIX század rleji ki-. 
lekrte óra (Csekey), de jók a túlnyomó 
l-lsó dis/ilédől eltekintve Danió Zoltán é . 
Sí tunika Aifiédné nagyobb alaLaslium 
ólái is. (Vége ) (C». í )

Mit tárgyal a város?
A váio-. törvériytiató.ági huult?4f.-a 

I évi iiiájiu 29 én szeidan d e fél kvcitc 
utakoi é . iulytatótag a városháza köé^yú 
lé .1 triinélicn leitdes havi közgyűlést tad, 
melyen az alábbi lálgy oiO/atfiOi fu-'tali 
ngyrk fognak táigyattatni.

Polgár mesteri jelentés .< ■ Jíigatg ;.»«■- 
I évi április havi állapotaiul.

Wekei le Sándor rninis/tr :lnök le ala 
az uj kormány kinevezéséről.

U'eker le Sándor minis/le* rlndk le. ita 
3 bclügylliiíir.zleflUin vezetésé d 1 itg 
bi/atá .4 tárgyában

A guiyófugó melletti fűiteken Lm 
nyU leimrlr . tárgyában taiiáí . jélenié: 

A kö/élelmr/r-.nél mükídó alkatiig 
zultak díjazása táigyaban a v.hu’.i 
javaslata

Benedek |akah javadulmi fl-nói nf ag 
díjazása táigyában ugyanaz

U ónnak Sándor adóvégicható Miig 
díjazása táigyában ugyanaz

A bugaci inénesislálló lengett h izjé 
nrk felépítése tárgyában tanácsi jelenlét 

Sziklában a Losoriczy, t ói dög 1 és 
'»/rgrdi léle s/ulók közüli Irvó 4 G tiuld 
területű tőid áivezése lárgyái-air la st 
javaslat.

A városi átírási díj felemelése táfgyá 
bari a városi tanács és a pénzügyi bizott­
ság jelentése.

A városi adóvégiehajtók élelmezési 
dijának felemelése tárgyában ugyanaz

A Szikra pusztai kistél átmentei léte 
tárgyában hozott határozatai a váru.i ta 
ná< . a kü/gyülé-.liez betelje.-*./ti.

A törvényhatósági hadigundoz? úi 
zuttság megalakitása hárít a pclgátr :e .tei 
jelentése.

A városi hivatásos tűzoltó :ág meg 
eiősilé-.ére kivezényelt liéptölk ló l-.uiivé 
drk napi illetményei felemelése uán let 
vény láigyában tanácsi javaslat.

Népiért rtőadán pua^Hi íaiko 
Iában. Keiekes József népiskola? telágyelő 
igazgató a Kisfái pusztai iskoláb 1 1 ét va 
sámaji délután tartott mintegy i 0 fclnötl 
hallgatónak vetített kéjres előadást, 1 ■ridon 
részint a 40 filléres belépti dijnii.jl, ié 
sznil a Irlülfi/rlésekbŐI összesei r'ü ko­
rona 32 fillér folyt be. Ebből a v- r1ö ké 
jjrk számlája 50 korona 32 trlléi K egyen 
Idtelven, a még mrgniaiadl 00 kor >nál «• 
helybeli tiddicgclycú Hnatll cél át ü KÜI 
döftek be
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A nyilvánosság.
A/ alkus emlékű Bach korszak ma 

t.ílványa a nyilvánosságtól való félrlrm 
A haló ácttk a titokzatosság leplével lakai 
i-4 el magukul, meri azt hiszik, hogy r/ 
ál il elérik, hogy a nép csodálattal tekint 
at <i embrifeletti működésükre,

Különösen a büntető ügyekkel fog 
I Hozó hatóságuk szeretik még az ajtók i 
fa .adékail is betömni, hogy azon egy hang i 
r hatolhasson által Nem elégszenek meg 

a örvénykönyvnek a nyomozás titkossá í 
V ál biztosító paragrafusaival amelyeket
mindenkinek respektálni kell hanem a
nyilvánosság elől mindent el akarnak zárni 
és a világot olybá tüntetni föl, mint ame 
lyekböl kiszakadt a bűn

Budapesten a pai lument és a sajtó 
nzgy hatalma hozza magával, hogy minden 
te rlosabb társadalmi jelenség a nyilvános 
iái elölt folyjon le, azonban a vidéken 
igizán a lilkolóil/ás sokszor a inuhlsá 
gv , .ág halálaival ölelkezik

Kecskeméten a lendőiség cgés/rii 
c) áikó/ik a sajtótól Azt hiszi, hogy ezzel 
Valami nagy dolgot rnü'-ll Pedig épen | 
tű dilva áll a dolog A közönség elveszti ■ 
ci ékét a rendőrségi ügyek liánt és amikoi 
j triidöiség szaporításától van szó, min , 
Jenki joggal azt mondja, mi az ördögnek, 
h: zen dt soha sincsen büncselekmény-

Az a baj is előáll a titkolódzásból, ■ 
higy amíg Budapesten a lakosság segít 
4 leiidutségliek, addig Ke< skeméten kő { 
uv iiiyrl kisénk a nyomozási és ez az oka. 
hogy lendülségünk az utolsó években egy , 
bt Öiót sem logoit el

Az elzárkózás kövelkezményr az is, | 
hugy lendöi-.égünknek r a detektivrknek, ■ 
ik k pedig rinbei lólőlli inunkat Irjfriirk 
ki nlíu-srii Illeg a kellő pozíciójuk és hzr 
te ük Ma a lakosság az újságokból r. | 
fiiriié, hogy mit' oda energiát, mit oda ■ 
éjt napol ó .szelevó munkát igényel a liyo | 
mura. munkája, akkui maga követelné a I 
ie idöiség helyzetének javitá ál és a delek ' 
liv r litlrl fejlesztésé!

Betörők a pályaudvaron.
Fosztogatják a vasúti kováikat.

Napiól int pia köveinek el a pálya 
uC/aiun tilokzatov i meiftlrnrk ki rbb 
nagyobb betűié’.eket, de j lendőiség mm ! 
de i igyrkezelr ellenére sem tudja azokat 1 
megakadályozni Alig múlik el nap. hogy 
jz állumástűnökség ne tenne följelentést a . 
rendőr ;égrfi rgy, sőt nrha több vasiiti i 
kocsi kifosztása miatt A följelentés azon 
Ldii majdnem minden esetben elkésve töl i 
léink mUi meg és a betörőknek sohasem i 
lehel a nyomára jutni

A sikeitelrii nyomozásnak korántsem 
a detektívek az okai, akik meglogvott há 
Lóim let -zamban dolgoznak sokkal többel, 
iii nt a béke rbb időben ( lka .izonban az I 
i< -.z rs lehel-.égleien lend zei, amellyel 
a bűnügyekéi kezelik a rendűi égrii A 
tok belüir dacára sem tartanak a |>alya i 
udvaron állandóan legalább rgy detektívet, 
rnml azl minden más városban teszik, ha | 
h-’íii < sak betörések esetért küldenek ki ’ 
közülük valakit nyomozni, természetesen . 

ké .üli A másik nagy hiba, hogy szembe . 
h-lyezkedriek azzal a írndszettel amellyel 
a. egész világon nyomozzák a betörőket 
e. gyilku-okai A világ valahány tájékán a 
kvíűn ég rgili a lendúl egri többnyire ne 
héx inunkajaban, a lendőiség minden büll 
e o’l alkalmával lel közölni a nyilvános 
.iggal a tői téliteket, nmr a közön ég h 
g yélhiezlrli j iiyonio.-o ható .águl azokiu 
a* adatuku, amelyek a lm tokában vannak 
r ecvkeinéteri épen megfordítva van ez A 
• ndói-iég letagadj az eseményeket s a 
k j/un .rg ».*k vélt (lenül érte*.ülhet a bűn 
etetekről ilyen köiülményrk közölt nyíl 
vánvaló. hogy nem • egiti a rendűi éget

Legutóbb az elmúlt éjjel történt be 
táré, a pályaudvaron I .meietlrn lettesek 
I ItÖltrk egy vM Uh kot • il r elloplak be 
Lile egy z«»ák rozslisztet tz azonban a 
L'gkuebb az uhil u idübrn történt pálya j 
Uu«4íi tu‘.ctugihr.uk kútöli
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S/rikrszIftiég és kiadóhivatal III, Arany János utca r
Naptári l‘HK év, május to» ?5., szombat

Rom katli Oiqán |» vt Piotesláiis: Orbán 
()<'»iög-oio3/ IMIK év, május hó 12 . I pitém 
Izraelita: 5678. rv, Szíván 14 S Nosza. Nap 

krllr 5 óra 14 perc Napnyugta 8 óra 3P pei<.
Naphossza 15 óra ‘25 perc. Holdkelte S óim 

i4‘pm. este. I luldiiyngta 4 óia 34 pro. éjjel. 
Holdtölte 25 én, 1'2 óta 32 peic, éjjel

IdöjáiÁa: A központi metcwiulogiai inleiri 
Kecskemétre éikezell jelentése s/rdiit .i kövrlke/ó 
hlö várható: Helyenként csapadék, hősülyrdés

Miniszteri biztos a kereskr 
dehni Iskolában. A kereskedelmi minis/ 
tér di. Oásjiár I Irk budapesti ipái iskolai 
igazatót küldte ki az idei vizspul dohhoz 
a kecskeméti felső krreskrd-hiii iskolába 
miniszteri biztosnak

A zeneiskola felügyelő bi/olt 
sága hétlön délután '» óiakoi a vátosháza 
bizottsági terméban ülést tait

I )i Prrs/ly I leméi, a hadigondozás kot 
máliyhizlosa Ketskrméllr való Irjővetrlét 
bizonytalan időír elhalasztotta.

Szent liturgia A göiögkrlrti 
trmplomban május hó 26 (I i) án, vasárnap 
délelőtt léld órakoi s/rnt liturgiát tartanak 

Fhnarad a Irlkrxzrk pálya 
udvari fogadtatása. A lelkér zbriktalá 
ünnep'égének a sorrendjéből rlmaiad :tz 
el ő pont, az uj Irikés/rk pályaudvari l<» 
gadlatása I >r Hetessy k álmán és Mm a 
kozy < iynla lelkészek ugyanis mái ma inrg 
éikrzlek Krcskrrnélie

A Trlsők r I eskrdrlnii Iskola 
mái békében r éitrkrs érettségi bizonyít 
ványl adott végzell növrmlékrmrk mind 
egyik tanulónak kitűnő állást biztosítóit, 
meil a legnagyobb lőváiosi intézetek a 
legnagyobb elismeréssel voltak az iskola 
tanítási módszrír nánt s az igazgatóság 
uij.ín magukhoz hívták az érettségizett ifja­
kat Jelenleg mindenfelé nagy a hiány pénz 
intézeti tisztviselőkben s szakképzet! keirs 
krdőkbeii s nem csuda, ha a kereskedelmi 
érettségit Irtt ltjuk hamarosan álláshoz jtrl 
nak, dr még a mostani körülmények közöli 
is rilka szép elisnreiésr és méllánylása rgy 
iskolának hogy növendékeinek még az év 
vége elől! kitüliu állást biztosítanak elő 
krlő fővárosi bankok A kecskeméti felső 
kereskedelmi iskola eddigi növendrkribrn 
nrin csalódlak alkalmazóik s az idén mái 
minden egyes növendéknek a vizsga rlőll 
megvan a biztos állása, ugyannyira, hogy 
mái helybeli állásokra nem is akadt pá 
lyázó Nemcsak 1 szülők vehetik ezt öröm 
mrl é- megnyugvással, dr :r város i 
büszke Irhel a lőváiusi s/akkötökbrn m.i 
gjsia becsült iskolájára

Mr. I grrssy I aj<»$ az állami 
gyeiinrkmrnhrly igazgató főoivura. < v<m 
giádi utca II szám alá költözött

Mű kedv élőink lajoi ni izéért. 
Vasáinaj) délután a lajnsmizsri irfoiináliis 
egyház nagy szabást! kerti ünnrjjélyt rendez. 
Uirlyír hrtskemétiől kél kiváló mukrdvr 
lónk, di Szabó I ajos és Szabói Arnbii: 
lógnak od.mla/in. hogy rgy rgy számmal 
S/r|e|ir|jrnrk

S/olgullasnák be 4 Multinál v 
alap gyűjtői az ivrkrt. A polgaimcstt 11 
hivatal telkén iiiinda/okal, akiknél még 
g , njtöivek varrnak a Mollináfy özvegyek 
r . áivak juvaiJ, hogy azokat Iraladrklala 
i ni szolgáltassák be.

Sport. Va áina|) délután 5 óra 
km ke* helyben poilrgyr tilrlóml luolbdll 
< apata inéikő/ik a bajnokságért a 5/éklór 
pályán A méikőzés inindriirsrlie nagv 
érdeklődé* rr tarthat szamot

Halálozás ld (lyoiify |óz-rfné 
szül (iaiat/i I idia lolyó hó 23 án élrtr 
09 ik evében elhalt I emetr-r lol\o hó 
25 én, ■ szombaton délután 3 órakoi lesz a 
IV kei , Bucsksy tiha 23. számú gyá .zlráz 
téil a budai üli irt trmeh'ibr

S/átiz Zoltán szabadelŐadána a 
félti é. a no lelki világától un. pénteken 
r-.lr 9 órakoi IrtZ a iiturlbaif

l is szíta

Akinek esernyő és napernyője 
van javilani való, az küldje el 
Kölni Gáborhoz, Kenic/ky uka 2.

liiyakönyv! kivonat 
1U1K május '24 

Születések : Balázs Andiát rrf,, ( 
fiai bizsébrt ik

Halálozások : Scfiimei tnriic ik 1 
hónapos, ózv Maikai jó/srlné ik bttévős 
ww w o WWWW v ■'.,-v"«/wvv' - U « M •»«.■• ♦>

Varga Mariska ItulgyfodiáSiMÜ, 
kozmetikai és inaniküc (enne 

folyó. ht> 25 én, szombaton nyílik 
meg Rákóczi ul 22-ik szám alatti 

l 'uhrniaiiii házban.

Kékkövet Ttsveszek
«.í kilótól kezdve.

i ówy Gyula cég 
F eslő utca 7 ik szám 

<i<n Váiosháza háta mögött

Ügyes kiszolgálóleátiy 
és mindenes fin jó fizetéssel 
nzonnal felvétetik Gillich János 
vendrglősiiéi, I."elmei Ödön uti:i t sz. 4194 

Eladó ház.
I fjinjanit fi uh ai rész nélkül rladő.
éitrkrzhelm ugyanott ü/v. (Hmíox Ká 
lolyiié tulajdonossal. 42ru

Hadinentes érettségizel! 4212 
íiMtalember gyár ban, vagy uagyubb vallalilnái 
irodai alkalmazást keres. 
Ajánlatokat kiadóba kér Madmentes jeligéié 

Két férfit ebédkoszlta elfogad Azv. 
Kellneiné, Pelóli-ntca 6. sz. a. 4?w 

Eladó e«y köiinyíi léderes kucsi, 
cjjy ló után, megtekintheti!* 

Vúsáii utca 2 ik szám alatt. 4-,/í>

Szakácsnőt, 
aki jól főz, állandó alkalma 
zást a fő I v e s z ii n k. l-ső kei., 

Festőutca 7. sz.
80 korona havi fizetésért 
kiadnám szoptatásra I hóiiapus 
kis Irányomat. Festő józsefné,
II kér., Vágó utca i. szám alatt ,á/u 

Elsőrendű lakatosokat 
keresünk hosszabb munkára 500 kos­
ba vi fizetés, vagy I 00 I /Ü kai üua 
ói adij mellett. Egy ügyes szijgyái iá 
segéd hosszabb munkáid szintén tel 
vetetik Kecskeméti Seilésbizlátók 
Gőz.malmi Részvénytőlsasága. ,

Ács, bognár és taiieskás 
ipái Hsuknak való 8 10 lllétei 
liosszú akác- és nyárfa iöizvek 
eludók lukul utca iti. szám alatt.

Alanyét cumirl 
kitünlelvc

épület-és niű-lakatos, városi kiitmeslei
KmIoiim |ó/*jrf úti m ? tr/árii, bujái ház
hul|avilások,íels/eielésekeltogttdtMtínik

K~“z—rü'.rjryerírc , Q. Serei.c-- is GieraekMC* 5S7s4sl?iwt-t4peb eerG-ry-^jr-u

tu%25e2%2580%2598.ctugihr.uk

